令和５年度熊本県放射線技師会

南部地区研修会のご案内

拝啓

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。このたび令和５年度熊本県放射線技師会南

部地区研修会を下記のとおり開催いたします。ご多忙中とは存じますが、皆様の多数のご出

席賜りますようお願い申し上げます。また、南部地区以外からの参加も歓迎致しますので、

業務多忙と存じますが、皆様の参加を宜しくお願い申し上げます。

                                           敬具

-記-

【会場】   済生会熊本病院外来がん治療センター4階 コングレスルーム

【日時】   令和 5 年 12 月 7 日（木） 18：15～19:45

【テーマ発表・討論】18:15～19:30

「当院が実践する放射線技師の業務拡大に伴うタスクシフトや補助業務」

桜十字病院    成本 俊文 様

済生会熊本病院  原  裕菜 様

熊本中央病院   野田 誠一郎 様

【技師会からの報告】19:30～19:45

「 熊本県放射線技師会の現状報告 」

                     一般社団法人熊本県放射線技師会  会長 西小野 昭人 様

［問い合わせ先］済生会熊本病院 中央放射線部 枦山博幸

 Tel：096-351-8000（内線 9416）

 e-mail：hiroyuki-hazeyama@saiseikaikumamoto.jp